



## 727 Communication A/S

Niels Bohrs Vej 23  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 20002883

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.11.2022

---

**Flemming Kok**  
Dirigent

# Indhold

|                                                         |    |
|---------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning                                          | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                        | 10 |
| Noter                                                   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 14 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

727 Communication A/S

Niels Bohrs Vej 23

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 20002883

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Bestyrelse

Tom Elert Christensen, formand

Flemming Kok

Torben Storgaard

Jesper Sørensen

Ole Østergaard

## Direktion

Flemming Kok, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive design-, marketing- og kommunikationsvirksomhed virksomhed med dertil beslægtede ydelser.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/2022 viser et driftsoverskud på 645 t.kr. efter skat, hvilket anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af udefrakommende omstændigheder, som har bevirket at kundeopgaver er udskudt og reducerede. Det har ikke været muligt at reagere og tilpasse på dette i indeværende regnskabsår, men der er iværksat initiativer for det nye regnskabsår, som skal sikre øget indtjening.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30.06.2022, 3.566 t.kr.

Selskabet indgår i Klean Group ApS, som også driver selvstændig virksomhed indenfor digital it-udvikling, eCommerce og digital transformation.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|                                                       | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|-------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>19.301.792</b> | <b>19.219.890</b> |
| Personaleomkostninger                                 | 1    | (18.217.167)      | (16.754.900)      |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (195.623)         | (310.832)         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>889.002</b>    | <b>2.154.158</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 0                 | 7.482.671         |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (37.395)          | (27.361)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>851.607</b>    | <b>9.609.468</b>  |
| Skat af årets resultat                                | 3    | (206.489)         | (488.886)         |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>645.118</b>    | <b>9.120.582</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                   |                   |
| Overført resultat                                     |      | 645.118           | 9.120.582         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>645.118</b>    | <b>9.120.582</b>  |

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|                                              | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.    |
|----------------------------------------------|------|------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter             | 5    | 16.758           | 33.516            |
| <b>Immaterielle aktiver</b>                  | 4    | <b>16.758</b>    | <b>33.516</b>     |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 236.852          | 399.583           |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 59.934           | 76.069            |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 6    | <b>296.786</b>   | <b>475.652</b>    |
| Andre tilgodehavender                        |      | 326.492          | 318.520           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 7    | <b>326.492</b>   | <b>318.520</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>640.036</b>   | <b>827.688</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 5.177.090        | 4.046.546         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 697.163          | 2.435.995         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 30.052           | 43.380            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 15.827           | 21.259            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 134.783          | 113.267           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>6.054.915</b> | <b>6.660.447</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>2.811.295</b> | <b>2.841.950</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>8.866.210</b> | <b>9.502.397</b>  |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>9.506.246</b> | <b>10.330.085</b> |

**Passiver**

|                                               | <b>Note</b> | <b>2021/22<br/>kr.</b> | <b>2020/21<br/>kr.</b> |
|-----------------------------------------------|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 1.000.000              | 1.000.000              |
| Overført overskud eller underskud             |             | 2.566.432              | 1.921.314              |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b>3.566.432</b>       | <b>2.921.314</b>       |
| Udskudt skat                                  |             | 183.892                | 305.878                |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b>183.892</b>         | <b>305.878</b>         |
| Bankgæld                                      |             | 82.154                 | 0                      |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder           |             | 0                      | 92.095                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 972.035                | 558.648                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder             |             | 492.928                | 698.536                |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                 |             | 709.358                | 448.797                |
| Anden gæld                                    |             | 3.499.447              | 5.304.817              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b>5.755.922</b>       | <b>7.102.893</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b>5.755.922</b>       | <b>7.102.893</b>       |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b>9.506.246</b>       | <b>10.330.085</b>      |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8           |                        |                        |
| Eventualforpligtelser                         | 9           |                        |                        |

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital primo         | 1.000.000                      | 1.921.314                                      | 2.921.314        |
| Årets resultat            | 0                              | 645.118                                        | 645.118          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>1.000.000</b>               | <b>2.566.432</b>                               | <b>3.566.432</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|                                       | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Gager og lønninger                    | 14.328.297        | 13.640.146        |
| Pensioner                             | 3.112.906         | 2.621.497         |
| Andre omkostninger til social sikring | 313.750           | 273.750           |
| Andre personaleomkostninger           | 462.214           | 219.507           |
|                                       | <b>18.217.167</b> | <b>16.754.900</b> |

|                                                   |           |           |
|---------------------------------------------------|-----------|-----------|
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>30</b> | <b>29</b> |
|---------------------------------------------------|-----------|-----------|

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                                       | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0              | 10.880         |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 37.080         | 16.208         |
| Valutakursreguleringer                                | 349            | 240            |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | (34)           | 33             |
|                                                       | <b>37.395</b>  | <b>27.361</b>  |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | 2021/22<br>kr. | 2020/21<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 328.475        | 380.883        |
| Ændring af udskudt skat | (121.986)      | 108.003        |
|                         | <b>206.489</b> | <b>488.886</b> |

## 4 Immaterielle aktiver

|                                     | Færdiggjorte<br>udviklings-<br>projekter<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 106.354                                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>106.354</b>                                  |
| Af- og nedskrivninger primo         | (72.838)                                        |
| Årets afskrivninger                 | (16.758)                                        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(89.596)</b>                                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>16.758</b>                                   |

## 5 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører videreudvikling af time styringsværktøj vedrørende sagsstyring. Værktøjet anvendes i den daglige drift og er således med til effektiv styring af sager.

## 6 Materielle aktiver

|                                     | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 1.713.681                                            | 577.901                                |
| Afgange                             | (151.255)                                            | 0                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.562.426</b>                                     | <b>577.901</b>                         |
| Opskrivninger primo                 | 1.263.968                                            | 0                                      |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>1.263.968</b>                                     | <b>0</b>                               |
| Af- og nedskrivninger primo         | (2.578.066)                                          | (501.832)                              |
| Årets afskrivninger                 | (162.731)                                            | (16.135)                               |
| Tilbageførsel ved afgange           | 151.255                                              | 0                                      |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(2.589.542)</b>                                   | <b>(517.967)</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>236.852</b>                                       | <b>59.934</b>                          |

## 7 Finansielle aktiver

|                                     | Andre<br>tilgode-<br>havender<br>kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------------|
| Kostpris primo                      | 318.520                              |
| Tilgange                            | 7.972                                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>326.492</b>                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>326.492</b>                       |

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|                                                                                | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|--------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>4.882.753</b> | <b>5.958.598</b> |

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TEC Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
